
 

 
 

Albo Pretorio  

 

Sito WEB 

 

Oggetto: decreto approvazione graduaotoria istanze per affidamento incarico progettista per la 

realizzazione del progetto REACT EU 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-362 
Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 CUP: H79J21006140006 
 

Premesso  
 che con nota prot. n. 4594 del 10/11/2021 veniva pubblicato l’avviso per la selezione di personale interno o in subordine 

in servizio presso altre scuole, cui affidare l’incarico di esperto progettista per la realizzazione del progetto in oggetto 

indicato;  

 che l’ avviso prevedeva come data ultima di presentazione delle domande le ore 10,00 del  19/10/2021;  

 che in data 22/11/2021veniva pubblicato il decreto prot. 4765 con l’elenco delle istanze pervenute:  

 

il dirigente scolastico 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria:  

- De Pascalis Lorenzo punti 17 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione e di comunicazione 

agli interessati.  

In assenza di reclami la stessa si intenderà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Avv. Anna Rita CARATI*  

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
LEIC829006 - Istituto Comprensivo Rina Durante

Prot. 0004773/U del 23/11/2021 08:44


		2021-11-23T08:44:20+0100
	CARATI ANNA RITA




